[image: image1.png]

[АРАР                                                                 РЕШЕНИЕ
Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Какрыбашевский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минстроя России от 13 апреля 2017 года № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», Уставом сельского поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, в целях обеспечения благоприятных условий жизни населения и обеспечения чистоты и порядка на территории сельского поселения муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить «Правила благоустройства территории сельского поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.

2. Решение Совета сельского  поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 27.07.2017 г № 118 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Какрыбашевский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан (с внесенными изменениями от 25 марта 2019 года № 236)» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Администрации сельского поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан www.kakrybash.ru и обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения в здании Администрации сельского поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования
     Глава сельского поселения                                                                      Р.Б.Гафаров
16. 11. 2020 г.

№ 74
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА]Ы

Туймазы районы муниципаль районыны@ К&кребаш ауыл советы

ауыл бил&м&%е Советы

452771 Туймазы районы, К&кребаш ауылы, М&кт&п  урамы, 7 Тел.: 3-41-33

Совет сельского поселения

Какрыбашевский сельсовет муниципального района

Туймазинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452771, Туймазинский район, с.Какрыбашево,                  улица Школьная, 7  Тел.: 3-41-33